Işığın gerçekten
önemli olduğu her
proje için yükseltme
amacıyla bire bir
değişim
Coreline Tempo Large
CoreLine Tempo Large, geleneksel teknolojide 1:1 yükseltme değiştirme için
tasarlanan oldukça verimli bir projektör serisidir. Aynı elektrik sistemi kurulumunu ve

Renk Gray
Çalıştırma ve Elektrikle İlgili Bilgiler
Order Code Full Product Name Sürücü akımı
09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 1000 mA
09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 700 mA
09641000 BVP130 LED160-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 780 mA
09642700 BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU C1KC3 T35 1000 mA
09643400 BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU C1KC3 700 mA
09644100 BVP130 LED160-4S/740 PSU S ALU C1KC3 780 mA
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A -
Genel Bilgiler (1/2)
Order Code Full Product Name
Aydınlatma
armatürü ışık
ışını yayılması
Işık
kaynağı
rengi
Lamba ailesi
kodu
Işık
kaynağı
sayısı
09639700 BVP130
LED260-4S/740
PSU OFA52 ALU
C1KC3
52° x 102° 740 nötr
beyaz
LED260-4S 80
09640300 BVP130
LED210-4S/740
PSU OFA52 ALU
C1KC3
52° x 102° 740 nötr
beyaz
LED210-4S 80
09641000 BVP130
LED160-4S/740
PSU OFA52 ALU
C1KC3
52° x 102° 740 nötr
beyaz
LED160-4S 60
Order Code Full Product Name
Aydınlatma
armatürü ışık
ışını yayılması
Işık
kaynağı
rengi
Lamba ailesi
kodu
Işık
kaynağı
sayısı
09642700 BVP130
LED260-4S/740
PSU S ALU C1KC3
T35
70° x 21° 740 nötr
beyaz
LED260-4S 80
09643400 BVP130
LED210-4S/740
PSU S ALU C1KC3
70° x 21° 740 nötr
beyaz
LED210-4S 80
09644100 BVP130
LED160-4S/740
PSU S ALU C1KC3
70° x 21° 740 nötr
beyaz
LED160-4S 60
90516300 BVP130
LED210-4S/730 A
52° x 102° 730 sıcak
beyaz
LED210 -
Coreline Tempo Large
4Product family leaflet, 2023, Mart 29 Bilgi değişimi
Genel Bilgiler (2/2)
Order Code Full Product Name Optik sistem türü UL işareti
09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52
ALU C1KC3
Optiflux asymmetrical
axis angle 52°
Hayır
09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52
ALU C1KC3
Optiflux asymmetrical
axis angle 52°
Hayır